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قاتل مرد میانسال دستگیر شد
که به  گفت: فردی  گاهی استان مرکزی  آ رئیس پلیس 
علت اختلاف شخصی، اقدام به قتل یکی اهالی شهرستان 
گاهی  گاهان پلیس آ زرندیه کرده بود در عملیات مشترک کارآ
استان و شهرستان زرندیه شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
گاه کامیار چهری اظهار کرد: گزارشی از وقوع قتل مردی  کارآ
۶۰ ساله در شهرستان زرندیه به مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ اعلام شد. وی اضافه کرد: بلافاصله مأموران انتظامی 
گاهی  گاهان پلیس آ شهرستان زرندیه به همراه تیمی از کارآ
استان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در روند 
بررسی های اولیه مشخص شد مقتول با دست و دهان بسته 
و بر اثر جراحات ناشی از ضربات شی سخت به قتل رسیده 
است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با شناسایی قاتل، 
بلافاصله تحقیقات تخصصی برای مشخص شدن مخفیگاه 
او آغاز شد. سرهنگ چهری گفت: قاتل پس از گذشت یکسال 
، در  و چندین بار جابه جایی در استان های مختلف کشور
گاهان پلیس  نهایت در یکی از استان های جنوبی توسط کارآ
گاهی شناسایی و دستگیر شد. وی با اشاره به تحقیقات بیان  آ
داشت: متهم که مردی ۳۵ ساله است با اعتراف به قتل انگیزه 
گاهی  خود را اختلافات شخصی عنوان کرد. رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیس، قاتل برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

 انهدام باند سارقان تلفن همراه 
فرمانده انتظامی استان همدان از شناسایی و دستگیری 
گوشی  ۳ نفر از اعضای بزرگ ترین باند سارقان غیربومی 
تلفن همراه و کشف بیش از ۳2 فقره سرقت خبر داد. سردار 
سلمان امیری گفت: در پی وقوع سرقت های متعدد گوشی 
تلفن همراه و جیب بری در سطح شهر همدان توسط سارقان 
با خودرو های مدل بالا و تحت خودرو مسافرکش و اقدام به 
زورگیری و سرقت گوشی مسافران، لذا به لحاظ اهمیت این 
گاهان  موضوع بررسی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآ
گاهان پلیس  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ پلیس آ
گاهی با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی توانستند یکی از  آ
سارقان غیر بومی را شناسایی و دستگیر کنند که در ادامه 
تحقیقات مشخص شد متهم به همراه پسر و برادرش در زمینه 
ک  سرقت تلفن همراه فعال و از سارقان سابقه دار و خطرنا
و حرفه ای هستند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان 
گانه و غافلگیرانه هر  داشت: ماموران طی عملیات های جدا
گاهی منتقل که متهمان در  ۳ متهم را دستگیر و به پلیس آ
تحقیقات به انجام ۳2 فقره سرقت گوشی تلفن همراه اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به انهدام 
این باند خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شدند
فرمانده هنگ مرزی تایباد از هوشیاری مرزبانان و کشف 
کیلوگرم مواد افیونی در حوزه مرزهای این شهرستان   ۵9
خبر داد. سرهنگ محمد محمودی بیان داشت: مرزبانان 
، قصد  با هوشیاری متوجه شدند یک گروه قاچاق مواد مخدر
دارند مقادیر قابل توجهی مواد افیونی را وارد کشور کنند. وی 
در ادامه افزود: مرزبانان این فرماندهی با چند لایه کمین، 
گشت و دیده بانی قاچاقچیان مواد مخدر را مشاهده و طی 
کتیکی موفق به کشف ۵9 کیلو مواد مخدر از نوع  عملیاتی تا
شیشه شدند. فرمانده هنگ مرزی تایباد در ادامه با اشاره به 
دستگیری ۳ متهم، تصریح کرد: برای ریشه کن کردن معضل 
مواد مخدر نیاز به همکاری همه آحاد جامعه و مسئولان است 
گران  و مرزبانی با مخلان نظم و امنیت عمومی به ویژه سودا
مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند و 

اجازه جولان به آنان را نخواهد داد.

دستگیری عامل قدرت نمایی 
مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان از دستگیری شروری که در 
یکی از محلات شهر اصفهان اقدام به قدرت نمایی، تهدید و 
ضرب و جرح شهروندان کرده بود در عملیات مأموران پلیس در 
سازمان اطلاعات این فرماندهی خبر داد. به گزارش ایرنا، این 
مرکز اعلام  کرد: در پی اقدام مجرمانه فردی در یکی از محلات شهر 
اصفهان که با قدرتنمایی به وسیله سلاح سرد و گرم و همچنین 
تهدید و ضرب و جرح تعدادی از شهروندان باعث سلب آسایش 
و برهم زدن نظم عمومی در آن منطقه شده بود، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس در سازمان اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی اظهار داشت: مأموران 
با بررسی های میدانی و کار اطلاعاتی دقیق متهم را شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در 
کید کرد: برخورد قاطع و سریع  مخفیگاهش دستگیر کردند. وی تا
با اراذل و اوباش و برهم زنندگان نظم عمومی از اولویت های کاری 
پلیس است و از شهروندان درخواست می شود تا هرگونه تحرکات 
مشکوک و اقدام مجرمانه را از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کوهنورد ۴۷ ساله ناپدید شد
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران 
از ناپدیدشدن یک کوهنورد ۴۷ ساله در منطقه 
توچال خبر داد و گفت: عملیات تیم های امداد 
کردن این فرد ادامه دارد.  و نجات برای پیدا
به گزارش ایرنا شاهین فتحی افزود: به دنبال 
اعلام مفقودی فردی ٤٧ ساله در ارتفاعات 
توچال)چهارم اسفند(، عملیات جست وجو با 
تلاش تیم های امدادی هلال احمر، آتش نشانی 
و فدراسیون کوهنوردی آغاز شد. وی اظهار کرد: 
با وجود شرایط نامساعد جوی، برف سنگین 
و سرمای شدید، تلاش برای یافتن این فرد 
همچنان ادامه دارد. فتحی گفت: بار دیگر از 
کوهنوردان و طبیعت گردان درخواست می کنیم 
قبل از هرگونه صعود، شرایط جوی را بررسی 
کرده و ضمن همراه داشتن تجهیزات کامل، 
از مسیرهای امن و مشخص شده برای صعود 

استفاده کنند.
 

کشف فیلترهای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف بیش از 2۵۴ هزار قلم انواع فیلتر خودرو 
قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال خبر داد. به 
گاه مهدی افشاری  گزارش ایسنا، سرهنگ کارآ
توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
ماموران  پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق 
به کشف یک انبار کالای  قاچاق در جنوب 
تهران شدند. وی با بیان اینکه محل دقیق انبار 
کالا در محدوده خیابان فدائیان اسلام تهران 
شناسایی شد، خاطرنشان کرد: بررسی های 
پلیسی حکایت از این داشت که مالک انبار 
کالا با همکاری تعدادی رانندگان خودروهای 
شوتی کالای قاچاق را به این مکان منتقل و 
دپو کرده است. سرهنگ افشاری افزود: پس 
از مأموران  از هماهنگی های قضائی تیمی 
موفق شدند  2۵۴ هزار و ۸۱۸ عدد انواع فیلتر 
خارجی قاچاق فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی 
را کشف کنند. این مقام پلیسی اضافه کرد: 
مالک انبار به مراجع قضائی معرفی شد، از 
صورت  در  می شود  درخواست  شهروندان 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این 
ویا   ۰2۱۶۶۷۴۷۳۴۳ شماره های  به  پلیس 

۰9999۸۷۱۳92 تماس بگیرند.

دستگیری سارق خیابان پیروزی
جزئیات  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری سارق معروف خیابان پیروزی را 
تشریح کرد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: 
از  گاهی پس  آ پلیس  پرتلاشم در  همکاران  
کردن فیلم منتشر شده درباره زورگیری  تماشا
از یک زن مسن در خیابان  پیروزی تمام تلاش 
خود را برای دستگیری این سارق انجام دادند. 
وی افزود: در 2۴ ساعت گذشته ماموران موفق 
به دستگیری این متهم شدند و از مخفیگاه 
کردند. رئیس  کشف  گردنبد سرقتی را  وی، 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: این متهم  پلیس آ
سابقه دار است و این  چندمین بار است که 
دستگیر می شود به همین دلیل از دادستانی 
درخواست می کنیم تشدید مجازات برای این 
فرد در نظر گرفته شود. همکارانم با استفاده 
از فیلم دوربین مداربسته این کوچه بن بست 
توانستند این متهم را خیلی زود شناسایی و 

دستگیر کنند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان گفت: یک باند 
حرفه ای سرقت مسلحانه منازل در استان که به روش های 
غیرقانونی و تحت عنوان ماموران امنیتی و انتظامی اقدام به 
سرقت می کردند، پس از تجمیع پرونده ها و انجام کار اطلاعاتی، 
شناسایی و دستگیر شدند. امیر خلفیان  بیان کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت مسلحانه منازل در برخی از شهرستان ها 
به صورت سریالی و تحت پوشش ماموران انجام می شد، پرونده 
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس  به  صورت ویژه به کارآ
گسترده و عملیات  گذار شد و با انجام تحقیقات  گاهی وا آ
اطلاعاتی دقیق، در نهایت سرکرده این باند سرقت شناسایی 
شدند. وی افزود: پس از هماهنگی های لازم صورت گرفته، این 
فرد به همراه 2 نفر دیگر از اعضای باند در یک عملیات پیچیده 
و منسجم دستگیر شدند. خلفیان گفت: از متهمان یکدستگاه 
خودروی پژو پارس که در حین انجام سرقت ها مورد استفاده قرار 
می گرفت، توقیف و همچنین در مخفیگاه این باند، تجهیزات 
دیگری از قبیل یک عدد دستبند با کلید مربوطه و یک جفت 
ک مسروقه کشف و ضبط شد. دادستانی عمومی و انقلاب  پلا
مرکز خوزستان تصریح کرد: طی تحقیقات اولیه، متهمان به 
ارتکاب 2۰ فقره سرقت مسلحانه منازل تحت پوشش مامور در 
شهرستان های اهواز، خرمشهر، کارون، باوی، حمیدیه و دشت 
کنون تمامی شکات این  آزادگان اعتراف کردند. وی بیان کرد: تا
پرونده شناسایی و بازسازی صحنه وقوع جرایم انجام شده است 
و تحقیقات تکمیلی درخصوص شناسایی دیگر مالباختگان و 

بررسی احتمال ارتباط پرونده های مشابه ادامه دارد. دادستان 
کید بر عزم قاطع دستگاه قضائی در برخورد  مرکز خوزستان با تا
با اینگونه جرایم گفت: ما هیچگونه مماشاتی با سارقان و افرادی 
که باعث بی امنیتی در جامعه می شوند، نخواهیم داشت و 
برخورد با جرم های امنیتی و گروه های سازمان یافته در اولویت 

برنامه های ما قرار دارد. خلفیان در ادامه خاطرنشان کرد: 
تلاش دستگاه قضائی و نیروهای امنیتی و انتظامی در استان 
خوزستان همچنان برای تامین امنیت و آرامش شهروندان ادامه 
خواهد داشت و رسیدگی به این پرونده نیز با دقت وسرعت در 

دست پیگیری است.

دستگیری باند سرقت مسلحانه منازل 

باند حرفه ای سارقان متلاشی شد
فرمانده انتظامی شهرستان آبادان از شناسایی و انهدام 
ل در این شهرستان  باند حرفه ای سارقان طلاجات مناز
ع  گفت: در پی وقو کشوری  کیومرث  خبر داد. سرهنگ 
ل در سطح شهرستان  چند فقره سرقت طلاجات از مناز
ل و متواری شدن  با شیوه توپی زنی و تخریب درب مناز
سارقان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی  ویژه در دستور کار پلیس آ
گاهی برای  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ افزود: کارآ
بررسی نحوه سرقت به محل های وقوع سرقت اعزام که در 
بررسی های اولیه صورت گرفته مشخص شد سرقت توسط 
سه نفر مرد با یکدستگاه خودروی پژو پارس صورت گرفته 
که با اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص، 2 باند از سارقان 
ل با شیوه توپی زنی، با 2 دستگاه  حرفه ای در سرقت مناز
خودروی پژو پارس و سمند وارد آبادان شده اند. فرمانده 

گاهی با انجام  گاهان پلیس آ انتظامی آبادان اضافه کرد: کارآ
گشت زنی های هدفمند در محلات مختلف این شهرستان 
شهرستان  سطح  در  را  موردنظر  سمند  وی  خودر ابتدا 
شناسایی و متوقف و 2 نفر سرنشینان آنکه غیر بومی بودند 
انجام  با  کرد:  بیان  کشوری  کردند. سرهنگ  را دستگیر 
تحقیقات تکمیلی و بهره گیری از شیوه های پلیس مشخص 
گردید که نفر سوم به محض اطلاع از دستگیری همدستانش 
متواری شده است. وی از شناسایی و دستگیری نفر سوم 
و پژو  این باند با ترفندهای خاص پلیسی و توقیف خودر
پارس وی خبر داد و گفت: متهم دستگیر و در بازجویی های 
ل با همکاری و  فنی صورت گرفته به چند فقره سرقت منز
همدستی 2 نفر دیگر که در بازداشت بسر می برند اعتراف 
کرد که متهمان با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی 

و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

شرور سابقه دار به دام افتاد
 ، گاهی یک شرور  فرمانده انتظامی دشتستان گفت: با تلاش مأموران پلیس آ
دارای سوابق متعدد جرائم خشن و شرارت دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا 
گاهی شهرستان دشتستان در پی  محمودیان بیان داشت: مأموران پلیس آ
اطلاع از اینکه یکی از اشرار دارای سوابق متعدد که در زندان تحمل حبس می کرده 
با تودیع وثیقه، به مرخصی اعزام، ضمن عدم رجعت به زندان، مجددا به چرخه 
جرم برگشته و اقدام به شرارت، درگیری و ایجاد مزاحمت برای شهروندان می کند، 
گاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه  لذا بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آ
محکوم متواری به صورت مسلحانه تردد داشته و ارتکاب این جرایم موجب تجری 
و گستاخی مجرم شده، افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل مسیرهای 
تردد، طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم در محور ورودی استان دستگیر و 
گاهی انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت:  به پلیس آ
متهم دارای ۱۴ فقره سابقه کیفری عمدتا جرایم خشن از جمله محاربه، مفسد 
فی الارض، آدم ربایی، قدرت نمایی با چاقو و اسلحه و نگهداری چند قبضه سلاح 
جنگی است و مجددا با قرار مناسب توسط مرجع قضائی روانه زندان شد. وی 
خاطرنشان کرد: امنیت اجتماعی خط قرمز پلیس بوده و این امنیت نباید فدای 
هیچ مصلحت دیگری شود و مجرمان باید بدانند که پلیس و قانون به طور سخت 

و بودن هیچگونه مماشاتی با آنها برخورد خواهد کرد.

دستگیری فعالان غیرمجاز ارزی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محل فعالیت غیرمجاز ارزی خبر داد و 
گفت: در این دفتر به صورت گستره اقدام به انجام معاملات غیرمجاز ارز می کردند. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری اظهار کرد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، ماموران موفق به دستگیری  کارآ
فعالان غیرمجاز بازار ارز در محدوده خیابان فردوسی شدند. وی ادامه داد: در پی اقدامات فنی 
و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با اخلالگران بازار ارز و کسب خبر مبنی بر فعالیت غیرمجاز ارزی 
افرادی در دفتری در خیابان فردوسی، عوامل این پلیس مبادرت به شناسایی و دستگیری 2 نفر 
از فعالان غیرمجاز ارزی در راستای انجام حوالجات غیرقانونی ارز کردند. سرهنگ افشاری افزود: 
در بازرسی از دفتر کار که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، 2 هزار دلار آمریکا و سه هزار و 2۰۰ یورو 
به ارزش تقریبی سه میلیارد تومان و تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت 
غیرمجازی ارزی و طلای آب شده کشف که پرونده ای درباره تشکیل و به همراه متهمان به مرجع 
قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی پایتخت یادآور شد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشابه با شماره  تلفن های ۰2۱۶۶۷۴۷۳۴۳ یا ۰9999۸۷۱۳92 تماس بگیرند و موارد 

را به پلیس اقتصادی اطلاع دهند.


